MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.633                                                            Conde, 15 de setembro de 2025.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.633                                                                                                                                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

        ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, 001/2023 e 002/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS AOS CARGOS DE

SURPEVISOR ESCOLAR, PROFESSOR, CONSULTOR JURÍDICO, AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AUXILIAR DE

FARMACIA E ENFERMEIRO PARA POSSE.

A Prefeitura Municipal de Conde, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, mediante as condições esƟpuladas no Edital, seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA OS CARGOS DE SURPEVISOR
ESCOLAR, PROFESSOR, CONSULTOR JURÍDICO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AUXILIAR DE FARMACIA E
ENFERMEIRO, para tomada de posse, nos seguintes termos:

Art. 1º - O candidato deverá comparecer no prédio da Prefeitura

Municipal de Conde, na Coordenação de Gestão de Pessoas, localizada na
Rodovia PB 018, KM 2,3, subsolo, Nossa Senhora da Conceição, Conde/PB,
no dia 16 de setembro de 2024, às 14h00, para cerimônia de posse.

I – O Anexo Único contém a relação dos candidatos considerados
APROVADOS para a nomeação no cargo de consultor jurídico

Art. 2º Os candidatos terão o prazo de 30 (trinta) dias para

iniciarem os efeƟvos exercícios de suas aƟvidades.

Art. 3º Esta convocação entra em vigor na data de sua publicação.

Conde – PB, 12 de setembro de 2025.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

ANEXO ÚNICO

EDITAL Nº 001/2016
SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
30º 012943 GÉSSIKA KALINIANA GOMES DA SILVA
33º 013991 IONARA MEDEIROS VILAR
25º 002727 JANAINA PAULA CARDOSO SILVA
26º 012833 JOSE DE ARIMATEIA AMADOR DA

SILVA
24º 004654 MANUELA LOPES DA SILVA
32º 008163 PATRICIA DE LIMA MOURA
PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – CADASTRO DE RESERVA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
37º 009917 TATIARA MEDEIROS DA SILVA

EDITAL Nº 001/2023
SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
10º 000486011978 MARCOS ROBERTO ETELVINO DE

OLIVEIRA
PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – CADASTRO DE RESERVA
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

108º 000486015462 ANA SIBELE DE CARVALHO MENDES
86º 000486001973 BRENO HIGOR RODRIGUES VILAR
78º 000486018430 CLEDSON SEVERINO DE LIMA

PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – CADASTRO DE RESERVA - PCD

4ª 000486006006 LIDIANE DE LIMA FELISMINO

CONSULTOR JURÍDICO 1. YAN LUCAS DE SOUZA FERNANDES
2. LUCIAN HERLAN SANTOS DA SILVA
3. GUSTAVO LUIZ DE ANDRADE
4. ERIKA JULIANNE SANTOS DE QUEIROS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1. JERONIMO PEREIRA
2. BRUNO SERGIO EVANGELISTA LIMA
3. JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA

CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

1. ANA FLAVIA PERREIRA DE FARIAS
2. ALEXANDRE MARCOS DE HOLANDA
JÚNIOR
3. EDUARDO DE SOUZA RAMOS
4. NONATO GOMES DE SOUZA
5. REINALDO DOS SANTOS MONTEIRO
6. TACIO FABIÃO RAMALHO COSTA
7.  MARIA BETHANIA SOUSA DO
NASCIMENTO ALCANTARA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

1. LILIANE SILVA GOMES

ENFERMEIRO 1. MICHELLE MELO DE ARAÚJO MACEDO

Publicado no Diário Oficial do Município nº 2.632 em 12 de setembro de 2025.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO